D p|ab Evolving automation

Numer produktu: 0101137

Przyssawka F50-2 Nitryl-PVC

* Odpowiednia do przenoszenia przedmiotéw o powierzchniach ptaskich.

* Dobra stabilnos¢ i niewielkie ugiecie pionowe.

e Zalecane do stosowania przy sile podnoszenia skierowanej rownolegle do powierzchni przenoszonego

przedmiotu.

* Wewnetrzne ozebrowanie zapobiega deformacji cienkich, delikatnych przedmiotéw oraz zapewnia

dodatkowe tarcie podczas przenoszenia réownolegtego.

Ogdlne

Aplikacja

Ksztatt

Materiat

Model przyssawki

Waga

Objetosé

Suction cup model
Movement, vertical max.
Minimalny promien krzywizny

Mocowanie

Opcje mocowania
Wymiar mocowania
Rodzaj mocowania

Suche blachy
Ptaskie
Nitryl-PVC (NPV)
F

14 g

10 cm?

F50-2

2,2 mm

55 mm

Brak
Brak
Brak
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Wymiar

Wysokos¢

Srednica zewnetrzna, z sitownikiem

Srednica zewnetrzna

Wydajnoé¢ - sita podnoszenia

F50-2
20 -kPa
60 -kPa
90 -kPa

Materiat

Nazwa

Kolor

Minimalna temperatura
Twardos¢

Alkohol

Stezone kwasy

Etanol

Hydroliza

Metanol

Olej

Utlenianie

Benzyna

Odpornos¢ na zuzycie
Warunki atmosferyczne i ozon

Rysunki wymiarowe &

17,5 mm
54,6 mm
53 mm

36 N
74 N
96 N

NPV

Black
0-90°C
50 °Shore A
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Wartosci podane w arkuszu danych sa testowane na:

* Temperatura pokojowa: (20°C [68°F] + 39 C [5.5°F])

e Standardowa atmosfera: (101.3 [29.9 inHg] + 1.0 kPa [0.3 inHg])

*  Wilgotnos$¢ wzgledna: 0-100%

* Jakos$¢ skompresowanego powietrza: DIN ISO 8573-1 class 4

24 N
40 N
50 N
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Akcesoria

3251015 | Mocowanie G3/8" meskie, 50, z filtrem siatkowym i z zaworem sterujgcym o podwdjnym przeptywie

3250087 | Mocowanie G3/8" meskie,50, z filtrem siatkowym

3251013 | Mocowanie G1/4" meskie, z filtrem siatkowym i z zaworem sterujgcym o podwdjnym przeptywie

3250092 | Mocowanie G1/4" meskie, 50, z filtrem siatkowym

3251017 | Mocowanie 5x1/8" NPSF zenskie, 50, z zaworem sterujgcym o podwdjnym przeptywie

0100262 | Mocowanie 5x1/8" NPSF Zenskie, 50

3250090 | Mocowanie 3/8" NPT meskie, z filtrem siatkowym

3251016 | Mocowanie 3/8" NPT meskie, z zaworem sterujgcym o podwojnym przeptywie

0101154 | Mocowanie 1/8" NPSF zenskie, 50, z filtrem siatkowym

3251012 | Mocowanie 1/8" NPSF zenskie, 50, z zaworem sterujgcym o podwdjnym przeptywie

0101157 | Mocowanie 1/8" NPSF zenskie, 50, z zaworem stozkowym

3150198 | Mocowanie 1/8" NPSF zenskie, 50, PA

3250017 | Mocowanie 1/8" NPSF zenskie, 50

3250094 | Mocowanie 1/4" NPT meskie, z filtrem siatkowym

3251014 | Mocowanie 1/4" NPT meskie, z zaworem sterujgcym o podwojnym przeptywie
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